2

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH PHÚ YÊN
BCH HND HUYỆN SÔNG HINH
*
[bookmark: _GoBack]Số: 373-CV/HNDH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Sông Hinh, ngày 20 tháng 6 năm 2022

   “V/v Mời dự hội nghị tập huấn
hướng dẫn nông dân chuyển đổi số
trong sản xuất và tiêu thụ nông sản”

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số: 295-KH/HND-BĐTPY, ngày 25/3/2022 giữa Hội Nông dân tỉnh và Bưu điện tỉnh về việc triển khai “Thỏa thuận hợp tác giữa Hội Nông dân tỉnh và Bưu điện tỉnh về việc hỗ trợ nông dân chuyển đổi số trong sản xuất và tiêu thụ nông sản, hàng hóa giai đoạn 2021-2025”, trong năm 2022.
[bookmark: _Hlk103864353]	Hội Nông dân huyện và Bưu Điện huyện Sông Hinh Tổ chức hội nghị tập huấn hướng dẫn nông dân chuyển đổi số trong sản xuất và tiêu thụ nông sản, hàng hóa giai đoạn 2022-2025, cụ thể như sau:
1. Thời gian tập huấn: 1 buổi, vào lúc 8 giờ, 00 phút, ngày 24/06/2022.
2. Địa Điểm: Tại Hội trường Bưu điện huyện Sông Hinh.
3. Số lượng và đối tượng tham gia tập huấn: 34 người. Gồm:
- Thường trực HND huyện;
- Chủ tịch và Phó chủ tịch HND các xã, thị trấn:
- Hội viên nông dân tiêu biểu ( mỗi xã, thị trấn chọn cử 01 hội viên nông dân tiêu biểu trong lĩnh vực sản xuất nông nghiệp để tham gia hội nghị tập huấn).
4. Nội dung: Hướng dẫn nông dân chuyển đổi số trong sản xuất và tiêu thụ nông sản.
Nhận được Công văn đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các xã, thị trấn báo cáo cho cấp ủy Đảng và tham gia hội nghị theo đúng quy định.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Dương Tấn Lãnh